(S.T.)  In publica concione  Albingane. Bartolomeus Longus, Ober-
tus Bassus, Carlus de Mari, Trencherius de Alavenna et Rubaldus Guignar-
dus, consules Albingane civitatis, nomine comunis Albingane, consensu et
voluntate omnium Albinganensium consiliariorum vel maioris partis, feuda-
tario nomine investiverunt dominum Bonifacium de Vinguilia in se suosque
heredes de tota illa medietate quam dominus Bonifacius, marchio de Cra-
vexana, comuni Albingane donavit occasione montis Roche Corvarie seu
eius castellanie atque hominum ibi pro tempore existentium, prout dictum
est in instrumento inde facto manu publica Guillelmi Rapalli notarii 1, ita
quod de cetero ipsam medietatem pro comuni Albingane in perpetuo per se

———————

1 V. n. 463.
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suosque heredes habeat et teneat nomine feudi. Cuius dominium et posses-
sionem vel quasi possessionem dicti consules comunis Albingane feudata-
rio nomine ei tradidisse fuerunt confessi, promittendo, comunis Albingane
nomine c, eidem d Bonifacio hanc donationem firmam et illibatam in per-
petuo habere et non contravenire. Et si ipse e, quod Deus avertat, eam amit-
teret, quod comune Albingane iuvabit illam ei bona fide ad recuperandum.
Hec autem fecerunt predicti consules salvo eo ut de ipso castro et castella-
nia et fortiis et hominibus pro tempore ibi existentibus comune Albingane
possit facere pacem, treuguam et guerram contra omnes homines preter
contra dominum Bonifacium, marchionem de Cravexana, vel eius heredes
nisi quando ipse Bonifacius marchio vellet auferre comuni Albingane f suam
partem et quod comune Albingane et divisum ibi possit habere semper re-
ductum quocienscumque sibi necesse fuerit et quod ipse Bonifacius nec alia
persona pro eo ipsum montem seu castrum vel fortias comuni Albingane
vetabit guarnitum neque disguarnitum quando comune Albingane illud ha-
bere vellet ex<cepto si> g comune h Albingane contra dictum Bonifacium
marchionem inde guerriare vellet et salvo eo quod de ratione seu i iurisdic-
tione hominum Albingane ibi separatim habentium a comuni in feudo ni-
chil habere debet nisi specialiter eorum voluntate. Nam et ibidem ad pre-
sens incontinenti pro ipsa investitura atque feudo iam dictus Bonifacius de
Vinguilia fidelitatem comuni Albingane fecit, iuramento corporaliter a se
prestito ut mos est vassallorum suis dominis facere, promittendo prefatis
consulibus, nomine comunis Albingane, ipsum castrum seu montem et eius
fortias et castellaniam reddere et dare comuni Albingane quandocumque
voluerit guarnitum et disguarnitum et non vetare per se nec j per alium preter
si de eo comune vellet guerriare dictum Bonifacium marchionem et quod
inde cum hominibus ibi pro tempore existentibus contra omnes homines,
preter contra predictum k marchionem, faciet in voluntate comunis Albin-
gane guerram et l treuguam pro posse et quod non vetabit ibi reductum co-
muni Albingane nec diviso, sed eos ibi salvabit et custodiet pro posse nec
ipsum castrum vel forcias marchioni, si de eo vellet guerriare contra comu-
ne Albingane, modo aliquo deliberabit nec rationes et iurisdictiones homi-
num Albingane ibi habentium separatim m a comuni eis auferet, absque eo-
rum voluntate nec vim seu forciam hominibus hominum Albingane faciet
standi nec incastellandi in eo sine voluntate dominorum suorum et si con-
trafaceret ut supra legitur n, nomine pene libras quingentas ianuinorum,
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nomine comunis Albingane, dictis consulibus dare promisit. Et taliter duo
instrumenta eiusdem tenoris ab utraque parte fieri iussa fuerunt. § Nomina
autem consiliatorum o Albingane volentium hec sunt ista: Bonussenior,
Henrigotius, Obertus Lavagninus, Rubaldus Bassus, Anfossius Barliterius,
Raimundus Carlus, Obertus Aimericus, Gandulfus p de Alaxia, Oglerius
Caçolinus, Rubaldus Garroxius, Ogerius Baapitius. Nomina vero volentium
hec sunt: Ascherius Malasemença, Arnaldus Gatus, Leo Cuignardus, Ober-
tus Lamfredus. Actum in civitate Albingane, feliciter, anno dominice incar-
nationis millesimo CC°VI°, V kalendas septembris, indictione IX. Testes Ru-
baldus Pixavinus, Raimundus Lavagninus, Oddo Bassus, Guillelmus Gua-
scus, Petrus de Taurino et multi alii rogati.